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Femårsjubileum för Hotel Birger Jarls traditionella julgransutställning 
 
Idag, torsdagen den 27 november, är det vernissage för Hotel Birger Jarls årliga 
julgransutställning, som i år firar fem år. Tio taggade stjärnskott sprider ljus och stil i den mörka 
vinternatten med personligt dekorerade granar, som finns för allmän beskådan i hotellets lobby 
från fredagen den 28 november fram till mellandagarna.  
 
- Under dessa fem år har vi fått se de mest fantastiska, galna och vackra grankreationer i vår lobby. Vi firar det 
genom att bland annat visa fotografier från de fyra tidigare utställningarna. Med fingertoppskänsla för det som 
ligger i tiden har även årets designers lyckats förena det traditionellt svenska med helt nya grepp, i enlighet med 
Hotel Birger Jarls koncept, säger Marianne Hultberg, vd på Hotel Birger Jarl.   
 
Återigen rullas mattan ut för en modemedveten och överraskande julgransparad. Årets profiler är en 
färgstark och brokig skara inom den svenska designeliten. De är noggrant utvalda och deras tolkningar 
står nu redo att inspirera och roa besökarna. Den talangfulla skaran består av självlärda 
designbegåvningar, nya uppstickare, chefredaktörer, internationellt erkända modeskapare och 
Guldknappenvinnare: 
  
Diana Orving, designer 
Ebba von Sydow, journalist, chefredaktör och författare 
Göran Sundberg, designer 
Liselotte Westerlund, designer 
Martin Bergström, designer, illustratör och stylist 
Martina Bonnier, modechef och författare 
Nygårds Anna Bengtsson, designer  
The Stray Boys - Thomas Lingsell, designer och Tomas Sandström, copywriter 
Ylva Liljefors, designer 
Maria Westerlind, designer  
 
- Min gran är klädd i den finaste festklänningen en modefantast kan komma på. En brudklänning symboliserar 
högtid, prakt, drömmar, glädje, tradition, familj och kärlek, allt det som även julen står för, säger Martina Bonnier, 
modechef för Damernas Värld, DV Man och DV Mode. Martina har döpt sin julgran till ”Julbrud-Julskrud”.   
 
- Jul är potatis. Potatis på många sätt. Grundelementet för jul och festmaten har genom historien varit potatis. 
Denna fantastiskt, stärkelserika och vackra lilla knöl som kan förvandlas till en Jansson, snaps eller bara kokas och 
skalas. Min gran hyllar potatisen och att den alltid är en inspirationskälla för mig. En julgran ska, enligt mig, vara 
rolig, vacker och innehållsrik. Jag är insnöad på gult så självklart går granpysslet åt det gula hållet, säger Martin 
Bergström, designer, som gett sin gran namnet "Peel a potato". 
 
Som modeller på catwalken har de färgsprakande granarna tagit plats i rampljuset i den stilfulla lobbyn 
på Hotel Birger Jarl för att posera inför hotellets gäster och allmänhet. Utställningen pågår mellan den 
28 november och den 25 december.  
 
Hotel Birger Jarl har med sin utpräglade designprofil tidigare låtit kända inredningsarkitekter och designers inreda både rum och andra 
miljöer på hotellet. Ännu ett steg i att förstärka den svenska profilen var att låta tonsätta några av hotellets designsviter med specialskriven 
musik framförd av ett flertal svenska musikprofiler. Musiken samlades på skivan ”Miss Dottie”. 
 
 
Högupplösta bilder på julgranarna och dess skapare finns för nedladdning på www.birgerjarl.se/press  
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